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Melontareitit kuntoon Päijät-Hämeessä -investointihanke on jatkoa 
selvityshankkeelle Päijät-Hämeen melontareitit kuntoon hankkeelle. 
Hankkeen kesto on arviolta 1.3.2024 – 31.10.2026. 
 
Teuronjoki, Luhdanjoki / Porvoonjoki sekä Kymenkäänteen reitit ovat 
kunnostustarpeessa olevia ja ainoita lähialueen jokimelontareittejä. 
Vesistöretkeilijämäärät ovat kovassa kasvussa (sis. melojat, suppaajat ja 
packraftaajat). Harrastajien joukosta, Päijät-Hämeen liitosta, yhdistyksiltä 
ja yrittäjiltä on tullut toiveita reittien kunnostamiseksi hyötykäyttöön.  
 
Hankkeen tavoitteena on kunnostaa hyväkuntoiseksi kolme jokimelonta-
reittiä Päijät-Hämeessä. Hanke kunnostaa Kymenkäänteen reitin, Teuron-
joen sekä Luhdanjoen (sis. mahdollisesti Orimattian osuuden Porvoonjoesta 
ja Äväntjoen) hyväkuntoisiksi reiteiksi.  
 
Hyväkuntoinen reitti sisältää viralliset pysäköintipaikat, tarvittavat 
taukopaikat, opasteet ja muut tarpeelliset rakenteet sekä reitit raivataan 
liiasta puustosta ja tarpeen vaatien pieni muotoisia ruoppauksia suoritetaan.  
 
Päijänne-Leader on sitoutunut valmistelemaan kunnostushankkeen, sillä 
melontareittien kunnostus nähdään tärkeänä alueellisena kehityskohteena. 
Hankkeelle haetaan rahoitusta Hämeen ELY-Keskuksen maaseudun 
kehittämisen yleishyödyllisistä investointihankkeista vuonna 2024. 
Investointihankkeen tarkemmat suunnitelmat valmistuvat joulukuussa 
2023, ja sisältöihin ja kokonaisbudjettiin voi tulla vielä muutoksia.  
 
Päijät-Hämeen jokimelontareittien kehittämistarpeet kysely vastasi 33 
kärköläläistä. Heistä suurin osa näki Teuronjoen kunnostuksen hyvin 
tarpeellisena. Kysymykseen ”Kuinka tarpeellisena koet Teuronjoen 
melontareitin kunnostuksen? (0-10)” vastausten keskiarvo oli 8,94.  
 
Kysymykseen ”Uskotko, että kunnostetut reitit houkuttelisivat lisää 
matkailijoita ja toisi taloudellista hyötyä alueelle?” 21/33 vastauksesta oli 
”Kyllä, ehdottomasti”. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 300 000 euroa, tarkka budjetti 
vahvistuu vuoden 2023 loppuun mennessä. 
 
 Hämeen ELY-Keskuksen maaseudun kehitys 90 % (270 000 €) 
 Omarahoitus 10 % (30 000 €): 

o Talkootyö 4 000 euroa 
o Kuntarahoitus 26 000 euroa, josta Kärkölän kunnan osuus enintään  

6 000 euroa. Kuntien osuudet tulisivat maksuun vuoden 2024 aikana. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää melontareitit kuntoon Päijät-Hämeessä 
investointihankkeelle rahoitusta enintään 6 000 euroa kuntarahoitus-
osuuksien suhteessa. Rahoitustusosuus vahvistuu vuoden 2024 aikana. 
 
Hankkeen omarahoitusosuus kohdennetaan vuoden 2024 talousarviossa 
ympäristötoimelle varattuihin määrärahoihin. 
 

Päätös Tuomas Nummela jääväsi itsensä tämän asian käsittelyn ja päätöksen ajaksi  
(yhteisöjäävi HL § 28.1 kohta 5). 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Tämän asian tarkastajaksi 
päätettiin valita Jukka Tammelin. 
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